Kupuk UpuHa dayapaoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep 10p. INLO 3aKJIoYMBLLEe
oTyeTta 06 [OroBOp Ha NpoBegeHue
oueHKe OUEeHKH
2/2024 000 "BpeHT-IKCnepT"
5/2024 00O "bpeHT-IKCnepT"
8/2024 000 "BpeHT-3KcnepT"
10/2024 000 "bpeHT-3KCnepT"
AHO «Hay4Ho-
11/2024 nccnenoBaTeNIbCKUN MHCTUTYT
cynebHbIX 3KCnepTus»
13/2024 00O "BbpeHT-2KcnepT"
16/2024 00O "BbpeHT-IKcnepT"
17/2024 000 "bpeHT-3KkcnepT"
21/2024 00O "bpeHT-IKCnepT"
25/2024 000 "bpeHT-3kcnepT"
26/2024 00O "BbpeHT-9KcnepT"
30/2024 00O "BbpeHT-9KcnepT"
31/2024 00O "BbpeHT-2KCnepT"
33/2024 000 "BpeHT-dKkcnepT"
38/2024 000 "bpeHT-3KCnepT"
44/2024 000 "BpeHT-3KcnepT”
45/2024 000 "BpeHT-3KCnepT"

DaTa
cocTaBJIeHusA
oT4yeTa

11.01.2024

24.01.2024

15.01.2024

16.01.2024

18.01.2024

19.01.2024

22.01.2024

22.01.2024

25.01.2024

26.01.2024

29.01.2024

31.01.2024

31.01.2024

31.01.2024

05.02.2024

08.02.2024

12.02.2024

CBepeHun
Kupuk UpnHa SayapaoBHa
006055

20.10.2009

O6BbeKT OueHKU

CHeroxop,

Ob6opynoBaHue

3eMesibHble y4aCTKKn

JNIerkoBol aBToMobunb

KBapTUpa

NIerkoBol aBToMobunb

CneuTtexHuka

O6beKT, He3aBepLUEHHbIN
CTPOUTENBCTBOM

3eMeJibHble Y4aCTKun

nerkoBon aBToMobunib

nerkoBon aBToMobunib

Hexxunnoe 3pnaHune

MpaBo Nosb30BaHUA
HEOBMXUMbIM UMYLLLEECTBOM

3eMesibHble y4aCTKKn

MpaBo Nosb30BaHUA
HeABMXMMbIM UMYLLLECTBOM

NlerkoBon aBToMobunb

KBapTUpa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHasa

PblHO4YHas

PblHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHO4YHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHOYHasa

PbiHO4YHasa

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
OBVXMMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTUN



46/2024

49/2024

51/2024

52/2024

53/2024

31/2024

30/2024

55/2024

58/2024

60/2024

62/2024

63/2024

64/2024

65/2024

66/2024

70/2024

74/2024

77/2024

78/2024

79/2024

82/2024

84/2024

00O "BbpeHT-2kcnepT"

00O "bpeHT-9KkcnepT"

00O "bpeHT-3KkCcnepT"

00O "bpeHT-2KkcnepT"

00O "bpeHT-3kCcnepT"

AHO «Hay4Ho-

nccnenoBaTeNIbCKUN MHCTUTYT

cynebHbIX 3KCnepTus»

AHO «Hay4Ho-

nccnenoBaTeNlbCKUN MHCTUTYT

cynebHbIX 3KCnepTn3»

00O "bpeHT-2kcnepT"

00O "bpeHT-3KkcnepT"

00O "bpeHT-2kcnepT"

00O "bpeHT-3KkcnepT"

00O "bpeHT-3kcnepT"

00O "bpeHT-9kcnepT"

00O "bpeHT-9kcnepT"

00O "bpeHT-2kcnepT"

00O "bpeHT-3kcnepT"

00O "bpeHT-3KCcnepT"

AHO «Hay4Ho-

nccnenoBaTeNbCKUN NHCTUTYT

cynebHbIX 3KCnepTus»

AHO «Hay4Ho-

nccnenoBaTeNlbCKUN MHCTUTYT

cynebHbIX 3KCnepTn3»

00O "bpeHT-9kcnepT"

00O "bpeHT-2kcnepT"

00O "bpeHT-2kcnepT"

12.02.2024

13.02.2024

19.02.2024

20.02.2024

20.02.2024

22.02.2024

21.02.2024

26.02.2024

29.02.2024

07.03.2024

06.03.2024

06.03.2024

05.03.2024

11.03.2024

01.03.2024

04.03.2024

16.03.2024

21.03.2024

21.03.2024

23.03.2024

26.03.2024

27.03.2024

KBapTUpa

CafnoBbIl J,OM U 3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTUpa

3eMesibHbIN y4acTOK U A0OM

3eMesibHbIA Y4acToK U AO0M

JNIerkoBor aBToMobunb

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

3eMesibHbIN y4acToK U A0M

lMpaBo Nosib30BaHUA
HeaABUXNMbIM NMYLLLECTBOM

MpaBo Nosb30BaHUA
HEeABVM>XUMbIM UMYLLLECTBOM

lMpaBo Nosib30BaHUA
HeaBMXNMbIM N OBUXNMbIM
nmvyuiecTtsom

00bEKT HEABUXKUMOCTU

obopypnoBaHume

crneuTexHukKa

3eMeJibHbIA Yy4acToK

flerkoBon aBToMobunb

06BbEKT HEABMXKXMMOCTU

3eMeJibHbIA Y4acToK

JIerkoBor aBToMobunb

3eMeJibHbIN Yy4acToK

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTKN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLecTBa

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
OBVXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
HEeOBVXXUMOCTHU

OueHka
LBVXVMOI0
nMmyLecTBa

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
OBVXMOro
nMmyLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



85/2024

86/2024

87/2024

88/2024

89/2024

92/2024

00O "bpeHT-2kcnepT"

00O "bpeHT-2kcnepT"

00O "bpeHT-2KkcnepT"

00O "bpeHT-2KcnepT"

00O "bpeHT-3kcnepT"

00O "bpeHT-3kcnepT"

27.03.2024

25.03.2024

27.03.2024

29.03.2024

27.03.2024

30.03.2024

nerkoson aBToMobuib

npaBo TpeboBaHumsa
BO3MeLlleHua yulepba

flerkoBon aBToMobunb

06beKT HeOABMXXNMOCTN

nlerkoBon aBToMobunnb

nlerkoBon aBToMobunb

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHasA

PblHOYHasA

PblHO4YHas

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
LBVXNMOI0
nMmyLiecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
OBVXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLiecTBa



	Кирик Ирина Эдуардовна

