

## Кирик Ирина Эдуардовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Кирик Ирина Эдуардовна			
Номер в реестре членов РОО		006055			
Дата включения в реестр членов РОО		20.10.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
2/2024	ООО "Брент-Эксперт"	11.01.2024	Снегоход	Рыночная	Оценка движимого имущества
5/2024	ООО "Брент-Эксперт"	24.01.2024	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
8/2024	ООО "Брент-Эксперт"	15.01.2024	земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
10/2024	ООО "Брент-Эксперт"	16.01.2024	легковой автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
11/2024	АНО «Научно-исследовательский институт судебных экспертиз»	18.01.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
13/2024	ООО "Брент-Эксперт"	19.01.2024	легковой автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
16/2024	ООО "Брент-Эксперт"	22.01.2024	Спецтехника	Рыночная	Оценка движимого имущества
17/2024	ООО "Брент-Эксперт"	22.01.2024	Объект, незавершенный строительством	Рыночная	Оценка недвижимости
21/2024	ООО "Брент-Эксперт"	25.01.2024	земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
25/2024	ООО "Брент-Эксперт"	26.01.2024	легковой автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
26/2024	ООО "Брент-Эксперт"	29.01.2024	легковой автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
30/2024	ООО "Брент-Эксперт"	31.01.2024	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
31/2024	ООО "Брент-Эксперт"	31.01.2024	Право пользования недвижимым имуществом	Рыночная	Оценка недвижимости
33/2024	ООО "Брент-Эксперт"	31.01.2024	земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
38/2024	ООО "Брент-Эксперт"	05.02.2024	Право пользования недвижимым имуществом	Рыночная	Оценка недвижимости
44/2024	ООО "Брент-Эксперт"	08.02.2024	легковой автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
45/2024	ООО "Брент-Эксперт"	12.02.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

46/2024	ООО "Брент-Эксперт"	12.02.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
49/2024	ООО "Брент-Эксперт"	13.02.2024	Садовый дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
51/2024	ООО "Брент-Эксперт"	19.02.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
52/2024	ООО "Брент-Эксперт"	20.02.2024	Земельный участок и дом	Рыночная	Оценка недвижимости
53/2024	ООО "Брент-Эксперт"	20.02.2024	Земельный участок и дом	Рыночная	Оценка недвижимости
31/2024	АНО «Научно-исследовательский институт судебных экспертиз»	22.02.2024	легковой автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
30/2024	АНО «Научно-исследовательский институт судебных экспертиз»	21.02.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
55/2024	ООО "Брент-Эксперт"	26.02.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
58/2024	ООО "Брент-Эксперт"	29.02.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
60/2024	ООО "Брент-Эксперт"	07.03.2024	Земельный участок и дом	Рыночная	Оценка недвижимости
62/2024	ООО "Брент-Эксперт"	06.03.2024	Право пользования недвижимым имуществом	Рыночная	Оценка недвижимости
63/2024	ООО "Брент-Эксперт"	06.03.2024	Право пользования недвижимым имуществом	Рыночная	Оценка недвижимости
64/2024	ООО "Брент-Эксперт"	05.03.2024	Право пользования недвижимым и движимым имуществом	Рыночная	Оценка недвижимости
65/2024	ООО "Брент-Эксперт"	11.03.2024	объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
66/2024	ООО "Брент-Эксперт"	01.03.2024	оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
70/2024	ООО "Брент-Эксперт"	04.03.2024	спецтехника	Рыночная	Оценка движимого имущества
74/2024	ООО "Брент-Эксперт"	16.03.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
77/2024	АНО «Научно-исследовательский институт судебных экспертиз»	21.03.2024	легковой автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
78/2024	АНО «Научно-исследовательский институт судебных экспертиз»	21.03.2024	объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
79/2024	ООО "Брент-Эксперт"	23.03.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
82/2024	ООО "Брент-Эксперт"	26.03.2024	легковой автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
84/2024	ООО "Брент-Эксперт"	27.03.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости

85/2024	ООО "Брент-Эксперт"	27.03.2024	легковой автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
86/2024	ООО "Брент-Эксперт"	25.03.2024	право требования возмещения ущерба	Рыночная	Оценка недвижимости
87/2024	ООО "Брент-Эксперт"	27.03.2024	легковой автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
88/2024	ООО "Брент-Эксперт"	29.03.2024	объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
89/2024	ООО "Брент-Эксперт"	27.03.2024	легковой автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
92/2024	ООО "Брент-Эксперт"	30.03.2024	легковой автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества